

Fuglsang arkitekter ApS

Lavendelvej 4, 7800 Skive

CVR-nr. 26 24 12 19

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021.

Kenneth Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang arkitekter ApS Lavendelvej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 26 24 12 19 Stiftet: 20. september 2001 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kenneth Fuglsang
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Kenneth Fuglsang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, investeringsaktivitet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.808.773 kr. mod 1.516.342 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.616.425 kr. mod 813.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.808.773	1.516.342
1 Personaleomkostninger	-707.681	-445.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.850	-17.462
Driftsresultat	2.083.242	1.053.832
Andre finansielle indtægter	3.260	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.740	-2.716
Resultat før skat	2.082.762	1.051.116
Skat af årets resultat	-466.337	-237.312
Årets resultat	1.616.425	813.804
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	520.000	810.000
Overføres til overført resultat	0	3.804
Disponeret fra overført resultat	-3.575	0
Disponeret i alt	1.616.425	813.804

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.149	35.999
Materielle anlægsaktiver i alt	18.149	35.999
Anlægsaktiver i alt	18.149	35.999
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.518	209.749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.461	731
Udskudte skatteaktiver	4.103	2.874
Andre tilgodehavender	80.215	0
Tilgodehavender i alt	458.297	213.354
Likvide beholdninger	1.028.432	1.088.539
Omsætningsaktiver i alt	1.486.729	1.301.893
Aktiver i alt	1.504.878	1.337.892

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.610	6.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	520.000	810.000
Egenkapital i alt	647.610	941.185
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.900	57.196
Selskabsskat	467.566	196.556
Anden gæld	302.802	142.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	857.268	396.707
Gældsforpligtelser i alt	857.268	396.707
 Passiver i alt	1.504.878	1.337.892

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	704.273	443.060
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>1.988</u>
	<u>707.681</u>	<u>445.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.740</u>	<u>2.716</u>
	<u>3.740</u>	<u>2.716</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Fuglsang Holding ApS, CVR-nr. 35651314, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.